Cynthiam. Hēc mihi uota tuam propter suscepta salutem Quā caput hoc stygię iam p̄meretur aque Et le. Atum flentes circumstaremus amici. Semina. rem nulli preter sibi amantibus intelligibilem per tingit. quidam tamen non semina sed somnia textus habent: & est sensus facilis. nam uenerāda ter pro pianda tribus uicibus: ut sepe scriplimus: intelligit Tunicisq; solutis. de more sacrificantium ut in. iii. ēnei. Virgi. de Didone scriplit Dedi nouem uota. nouies uotum faciens Veneri sacrum exhibuit. Oia persolui..huc redigitur omnis oratio. namq; multa poterat uouisse: sed non persoluisse. Fruitur nunc alter amore. fruitur. i. uoluptatem capi ex te olim a me misere gamata.

Vtitur p̄cibus meis. p̄cibus. s. qbus te precari cōsueuerunt Fingebam de/ mens. se dicit infanum q; spem i incō stantia mulieris habuerit. Oratius li. carni. i. Qui nūc te fruitur credulus aurea qui semper uacuam semp amabilē sperat nescius aurē fallacis. Ideo Catullus de Leſbia sua dixit. Nulli se dīc mulier mea nubere malle quā mi hi: non si se iuppiter ipse petat. Dicit sed cupido mulier quod dicit amanti In uento & rapida scribere oportet aqua. Rura colam. hēc sunt que Tibullus in animo prop̄suerat. Custos frugum. gubernatrix administratrix prouentuum. plenis in lib. ii. Liter est genus dolii rusticani: ut ostendit Catō prisus sed hic pro nauī ponitū ea est teste Festo lignum cauatum ut nauis: quo in uindemiis rusticī uti solent & per metaphorā pro nauicula po nitur. Consuetudine nū. pe. pastores cō/ suerant uesperi pecus numerare ne qua iter pascua aberrauisset: aut aba & ores lupiue sustulissent: quem morē Virgilius matuanus executus ait. Bis q; die numerant ambo pecus alter & hedos. Verna. famulus domi natus uerno tpe ex acilla grēce ēcōpino & di citur: Martialis uxorem habendam non putat. Quirinalis cum uult habe re filios & iuuenit: quo possit illud mo re. futuit ancillas dominiq; agrosq; i plet equitibus uernis. hinc sit uernaci lus pro proprio patriū Cicero de ora tore. iii. Ut ego ēdilitate laborau q; quotidianis & uernaculis rebus satis facere me posse huic populo nō puta bā. Ferre dapē. uictimā & reliq; que pro grēge ut ualeat recte & foetura crescat imolant. sane aiaudertendū ē quod Cato Priscus scribit quando uotū fit pro bobus mulier iteresse nō debet ad rē diuinam neq; uidere quo pacto ea fiat. Sed hic auctor sacrificiū itelligit cōpitale quod ru ris dei exhibeat. Menihil ē domo hoc ē nullius p̄cii atq; auctoritatis. In p̄fatione opis diximus hinc illud Martiale assump̄isse in distichis. Lusitam atorem nemesis laetiuā tibillum. In tota iuuit quē nihil esse domo. Ipsa minifra: Signum est non modice in Messallam beniuentię: quoniam cibum illi apparati ab amata muliere concedat. Per armentos adoratos: Armenia regio est Asię Cappa docē contermina: dicta ab Armeno lafonis socio: & duplex est ubi preciosum inter reliqua aromata hancif amomū. Curas depellere uino: sic supra: Adde merū: nioq; nouos cōpescē dolores. Gaudia